大连银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司
债权转让暨债务催收联合公告

2021年7月21日 星期三

编辑：郭宝平 视觉设计：铁 娜 校对：白晓菲公告
GONGGAO

11

根据大连银行股份有限公司与中国长城资产管理股份有限公司大连市分
公司于2021年6月28日签订的《债权转让合同》，大连银行股份有限公司将其
对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债
协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理
股份有限公司大连市分公司。根据《债权转让合同》中交易基准日（即2021年4月
30日）的规定，本公告所示利息为截至该基准日所计算的利息数额。债务人实际

应支付的利息数额应计算至其全部债务清偿完毕之日止，不以交易基准日利息
为限。大连银行股份有限公司、中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司
特告知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊
销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司作为债权受让方，现公告要
求下列清单中的债务人和担保人，从公告之日起立即向中国长城资产管理股份

有限公司大连市分公司履行相应合同约定的还本付息义务及担保义务。（若债
务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告
大连银行股份有限公司 中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司

2021年7月21日

公告清单
单位：元，利息截止日：2021年4月30日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

债务人

瓦房店涌泉果品有限公司

大连保税区万泰国际贸易有限公司

大连金丰材料科技有限公司

大连万丰粮油有限公司

大连信开数码有限公司

大连鸿达农业发展有限公司

大连盛丰物流有限公司

大连鑫宇包装制品有限公司

大连长麒国际商贸发展有限公司

大连华远线缆有限公司

大连冰峪食品有限公司

大连国林塑料厂

大连汇博建筑工程有限公司

大连经济技术开发区京粮贸易有限公司

大连腾虹装饰装修工程有限公司

大连龙马汽车服务有限公司

庄河市栗子房镇胜源水产孵化场

大连麦之香国际贸易有限公司

大连鸿瑞食品有限公司

大连海滨房屋置换有限公司

瓦房店鑫源轴承制造有限公司

瓦房店鑫岳机械有限公司

瓦房店鑫岳机械有限公司

瓦房店鑫岳机械有限公司

大连君恒鑫淼贸易有限公司

大连元博科学器材有限公司

大连新岭果业有限公司

大连龙门汤绿源果业有限公司

大连百事特门窗制造有限公司

瓦房店洪达果业有限公司

大连晟骊商贸有限公司

大连奥隆船舶科技开发有限公司

大连鹿鼎水产有限公司

大连千嘉贸易有限公司

哈尔滨市粮油贸易公司大连分公司

哈尔滨市粮油贸易公司大连分公司

大连健生堂贸易有限公司

大连保税区祥友化工科技开发有限公司

大连联华汇通贸易有限公司

大连千瑞食品有限公司

大连宏亿升木业有限公司

大连鑫丰经贸有限公司

大连信开投资有限公司

大连信开投资有限公司

大连新达金属材料有限公司

大连经济技术开发区丰顺贸易有限公司

松通系统网络科技（大连）有限公司

大连惠通蓝海实业有限公司

大连聚丰建筑工程有限公司

大连日韩语翻译学院

大连鸿升电器有限公司

大连亿兆源煤炭物资有限公司

大连深海宝水产科技有限公司

大连阳光亿鑫商贸有限公司

大连海珍船舶工程有限公司

大连鑫鑫重型机床设备厂

大连保税区欣新鑫电力物资有限公司

大连利民肉类制品厂

大连彩路通服装科技发展有限公司

大连经济技术开发区大李家人闯水产品加工厂

大连富源果蔬有限公司

大连富源果蔬有限公司

大连鸿基果业有限公司

大连鑫成果业有限公司

瓦房店海涛果品有限公司

瓦房店新成果业有限公司

大连威特起重机械有限公司

大连兰博绿源塑料厂

大连市兄弟体育用品有限公司

大连玖丰果业有限公司

大连普湾新区三十里堡启航建材经销处

大连德顺船舶管理有限公司

大连八珍食品有限公司

大连佳宏能源有限公司

大连保税区森峰木饰厂

大连袋鼠国际贸易有限公司

大连明仕制衣有限公司

大连德东工艺品有限公司

大连维德芙商贸有限公司

大连福星重力重型设备制造有限公司

大连北方博信印刷包装有限公司

鑫程联合重工（大连）股份有限公司

大连祥运服装有限公司

大连祥运服装有限公司

大连子源和荣贸易有限公司

大连长兴种业开发有限公司

大连龙新源国际贸易有限公司

大连凯利达涂料有限公司

大连鸿富伟业经贸有限公司

大连鑫牛屠宰有限公司

大连沙河口佳诚文化培训学校

大连亿霖装饰装修工程有限公司

大连金瑞达科技发展有限公司

大连金瑞达科技发展有限公司

大连北老庙果品有限公司

瓦房店市龙跃果业有限公司

大连德轩经贸发展有限公司

大连市甘井子区迎客广场军鹰副食品商店

皇佳（大连）节能技术有限公司（原名鼎峰（大连）消防工程有限公司）

大连宏邦贸易有限公司

大连新中成门业有限公司

本金余额

45,000,000.00

39,946,157.07

40,000,000.00

35,000,000.00

29,998,400.37

18,000,000.00

13,499,143.81

13,500,000.00

14,815,369.05

9,000,000.00

7,195,788.52

8,000,000.00

9,000,000.00

9,000,000.00

8,800,000.00

6,300,000.00

7,000,000.00

4,050,000.00

1,350,000.00

8,550,000.00

8,121,573.09

3,150,000.00

2,250,000.00

3,000,000.00

251,496.00

2,828,808.52

2,311,470.46

1,792,886.07

1,648,197.92

1,399,640.39

6,300,000.00

4,284,214.51

49,999,139.75

18,449,122.66

8,972,465.32

9,000,000.00

13,911,398.97

9,177,154.62

9,163,107.51

8,999,619.05

4,633,460.39

29,930,193.22

20,000,000.00

8,955,000.00

29,000,000.00

19,937,854.86

12,156,836.75

13,998,798.73

8,917,337.00

8,322,948.03

9,000,000.00

7,198,366.34

4,500,000.00

4,500,000.00

4,900,000.00

4,900,000.00

3,896,723.33

4,050,000.00

952,043.44

4,410,000.00

3,330,000.00

200,000.00

3,330,000.00

3,330,000.00

3,330,000.00

3,330,000.00

2,800,000.00

557,063.14

2,200,000.00

1,799,042.50

900,000.00

10,000,000.00

3,500,000.00

187,885.09

2,700,000.00

608,785.80

515,112.15

4,398,957.25

388,343.66

22,996,038.46

8,300,000.00

182,902,734.09

2,000,000.00

4,212,054.58

4,868,022.07

2,800,000.00

17,809,761.30

11,919,498.83

0.00

7,200,000.00

8,100,000.00

8,933,575.72

2,700,000.00

4,500,000.00

6,300,000.00

3,240,000.00

3,600,000.00

3,600,000.00

1,247,316.74

9,000,000.00

2,619,351.84

暂截至2021年4月
30日未付利息

22,327,217.84

21,375,575.41

25,870,314.61

16,033,616.67

8,125,016.74

8,554,684.93

9,074,523.59

6,565,219.57

9,439,844.82

5,212,551.54

3,519,249.08

2,748,650.50

6,655,875.00

4,634,455.00

4,361,049.00

3,594,105.08

4,097,604.58

1,801,878.75

654,096.56

4,802,690.20

4,715,060.64

1,575,776.83

1,684,493.72

1,424,384.40

758,553.72

1,060,020.66

1,107,747.36

941,631.36

896,878.58

762,587.78

3,427,989.58

2,130,036.26

26,209,142.99

7,051,397.85

4,609,531.46

4,611,331.25

5,348,916.05

4,518,098.42

4,507,431.07

4,665,623.58

2,503,223.78

13,025,270.84

8,981,350.00

4,142,754.22

13,238,616.13

9,571,602.13

5,650,393.00

7,294,464.93

3,424,297.42

3,924,224.55

4,399,408.61

3,341,307.78

2,181,933.08

2,218,885.96

2,414,153.11

2,391,543.00

1,856,598.00

1,916,784.00

2,438,457.97

2,130,484.94

1,469,858.19

102,563.33

1,469,858.19

1,470,066.31

1,467,558.40

1,469,858.19

492,095.95

828,482.73

974,704.50

789,630.52

435,987.13

5,033,460.30

1,525,829.38

892,134.79

1,343,160.00

554,314.76

627,597.39

3,433,224.67

397,751.32

13,418,312.00

3,431,565.86

66,428,947.00

1,055,201.39

3,489,909.45

1,886,997.58

4,224,879.24

5,906,222.66

5,202,225.39

877,294.80

3,184,741.11

4,721,300.29

4,839,589.70

1,506,577.22

2,462,432.26

3,039,903.77

1,348,454.96

1,927,424.58

1,871,140.43

495,153.77

4,202,643.75

1,242,956.06

费用（含受理费、保全费、
执行费等）

134,717.00

257,481.66

0.00

230,163.17

211,618.00

133,010.00

111,830.00

117,330.00

194,900.00

80,580.00

63,770.00

34,230.00

46,750.00

80,350.00

39,520.00

65,000.00

65,290.00

39,330.00

22,580.00

78,870.00

0.00

80,152.49

0.00

0.00

13,127.00

30,490.00

31,580.00

23,040.00

27,470.00

23,810.00

61,060.00

47,160.00

5,000.00

143,990.00

6,240.00

114,420.00

85,850.00

85,750.00

45,045.00

48,366.21

144,720.00

151,183.00

87,144.00

335,470.64

154,260.00

0.00

118,246.00

87,207.00

45,926.00

44,783.50

71,296.00

43,397.00

53,002.00

51,742.00

108,654.00

27,080.00

41,093.00

51,720.00

49,057.00

39,734.00

6,025.00

39,734.00

18,627.00

39,723.00

39,734.00

19,653.00

0.00

17,365.50

26,747.00

18,513.00

90,156.00

37,020.00

0.00

34,000.00

0.00

0.00

26,000.00

38,230.00

86,855.00

74,950.00

466,000.00

16,735.00

0.00

28,038.00

35,800.00

152,510.00

102,790.00

20,325.00

81,253.00

84,060.00

0.00

38,720.00

51,850.00

66,290.00

0.00

1,620.59

43,600.00

0.00

80,070.00

0.00

担保人

牟孝全、孙蓉珊

大连金豆粮油有限公司、李春东、梁松梅

程显军、大连天久复合材料有限公司

大连保税区万泰国际贸易有限公司、李春东、梁松涛

大连迪尔电脑有限公司、大连信开投资有限公司、松下系统网络科技（大连）有限公司、关运科、方维云

大连博仁投资担保有限公司、大连仁禾集团有限公司、周立洋、大连冰峪食品有限公司

大连博仁投资担保有限公司、刘东起

大连博仁投资担保有限公司、大连仁禾集团有限公司、肖芬、赵永宝

大连丰泽佳家连锁发展有限公司、徐武、刘艳杰

大连博仁投资担保有限公司、那志国

大连博仁投资担保有限公司、刘仁斌

林相国、大连国林塑料厂

大连鑫恒信投资担保有限公司、王兴福、任芳

辽宁融正信用担保有限公司、刘媛媛、李文宇

葛巍、葛长安、李淑娥

大连骏成担保有限公司、耿伟奎、兰喜珍

辽宁融正信用担保有限公司、刘美颖、姜丽英

辽宁融正融资担保有限公司、黎畅、马海燕、刘志、王晖

大连骏成担保有限公司、张维杰、姜玲、张维清、张效公

大连环渤海融资担保有限公司、曲传一、杨海滨、王丽艳、宋捷、殷丹

大连上达融资担保有限公司、万静、孙公杰

大连上达融资担保有限公司、姜丹英、霍鹏生

大连环渤海融资担保有限公司、姜丹英

姜丹英、大连鑫岳机械有限公司

大连环渤海融资担保有限公司、黄金生

张俊佳

大连天泽融资担保有限公司、李晶、王明璞

大连天泽融资担保有限公司、王吉国、任艳君、王安清

田森、张欣、张璞

大连天泽融资担保有限公司、李德儒、许晶、孙洪伟、孙梅霞、卢志良、王淑英

大连博仁投资担保有限公司、王久洋、李海声

曹洪波、崔杨、魏文雅、邵媛君、姚玉荣

赵建、长海县广鹿乡俊海水产养殖有限公司、大连长海欣悦龙水产有限公司、大连鹿鼎水产有限公司

大连天巳联合融资担保有限公司、杨桦

大连恒丰担保有限公司、宋文志、张玉珠

大连天巳联合融资担保有限公司、宋文志、张玉珠

大连天巳联合融资担保有限公司、才晶君、姜伟

大连天巳联合融资担保有限公司、于生根、杨丽娟

大连天巳联合融资担保有限公司、迟强

卢政民、刘健丽

大连博仁投资担保有限公司、吴建宏；张秀芳、吴文彬

大连东港房地产开发有限公司、李奇、阎薇、阎太新、王淑春、李凯

关运科、方维云、于莺、大连迪尔电脑有限公司、尹晓琳、胡学斌

关运科、方维云、大连中鼎信投资担保有限公司、大连迪尔电脑有限公司

侯秉军、张霞、张炬、大连新达金属材料有限公司

大连集良贸易有限公司、张树双、李琴、邵春光、邵德胜、王明媛、张淑颖、张俭

大连迪尔电脑有限公司担保、矫贞勇、关运科、方维云

大连嘉中粮油有限公司、齐勇兰、范国臣、齐燕明、宋春琳

大连宏信融资担保有限公司、李朋飞、曹锋、王秀艳

顾雁雁、郑琳

大连华夏信用担保有限责任公司、大连泰航钢结构工程有限公司、周元庆、李娜、费日平

大连宏信融资担保有限公司，纪海波，高小惠，于太龙

辽宁融正信用担保有限公司、孙磊岩、韩波堂、刘娜

大连宏信融资担保有限公司、孙刚、王立飞

大连汇盈能源有限公司、刘万成、刘志强、杜晓东、王雪

王元敏、潘海燕、大连鑫鑫重型机床设备厂

大连宏信融资担保有限公司、申加庆、吴辉

大连恒丰融资担保有限公司、韩鲲、赵颖

大连德朋元孚融资担保有限公司、王茂岳、褚春风

大连华夏信用担保有限责任公司、腾人闯、林丽霞

大连天泽投资担保有限公司、崔晓强、王玉清

大连鑫成果业有限公司、瓦房店海涛果品有限公司、大连鸿基果业有限公司、大连玖丰果业有限公司、瓦房店新成果业有限公司、崔晓强、王玉清、孙成业、张雪梅

大连天泽投资担保有限公司、孙洪峰、闻丽敏

大连天泽投资担保有限公司、孙成业、张雪梅

大连天泽投资担保有限公司、郝俊鹏、肖海涛

大连天泽投资担保有限公司、张忠丽、田义成

大连华夏信用担保有限责任公司、白光辉、毕淑毅

郝晓军、潘涛

大连华夏信用担保有限责任公司、高凯、徐秋节

大连天泽投资担保有限公司、王仟玖、崔云鹏、郭素芹

大连鹏坤基础建材研发有限公司、周盛民、孙桂枝、张鹏、秦琴

大连威兰德集团有限公司、大连威兰德国际物流有限公司、大连威兰德船务有限公司、大连威兰德国际船舶代理有限公司、李洪霖、薛英

大连味通食品有限公司、刘伟

王峰

赵国生、程秀玲、大连森泰保温材料有限公司

刘磊

赵丽楠、朱继东

王丹、李昕茁、王思

张智斌

于学奎、马广胜、大连福星重力重型设备制造有限公司

大连北方博建消防工程有限公司、大连得福大酒店、大连一鼎房地产开发有限公司、李波、李红艳、李娜、李立、李扬、吴希梅、王陆

大连华信重工钢结构有限公司、大连北方华信钢结构工程有限公司、程宪功、李晓颖、鑫程联合重工（大连）股份有限公司

宋连智、毛锋杰

宋连智、毛锋杰

刘柏含、申国英、高华、顾雁雁

大连华夏信用担保有限公司、周伦波、马玉娜

王文东、聂春雄、孙龙、崔芮源、辽宁宇田生物化工科技有限公司、瓦房店市仙浴湾镇有线电视站、张勇、靳蓉、陈德林、邹颖

大连普湾新区炮台镇钧洲化工产品经销处、李华、金丰超、金玖庆、赵喜芬、大连凯利达涂料有限公司

辽宁国融担保有限公司、王冬静、于振明、万桂枝、王凤财、王鸿飞、于艳

中融国控（辽宁）融资担保有限公司、孟庆国、张玉杰、孟凡锐、肖莹莹

辽宁融正信用担保有限公司、大连道尔置业有限公司、大连家盛金马实业有限公司、大连家盛企业管理有限公司、陈瑞、石敏、石杰、王佳盛

大连环渤海融资担保有限公司、李建平、叶绍福、张丽萍、大连乔森经贸有限公司、大连瑞福隆物资有限公司、大连珑达建设集团有限公司

大连博仁融资担保有限公司、郑显锐、陈加连、陈路、胡佳

大连博仁融资担保有限公司、郑显锐、陈加连、陈路、胡佳

大连天泽融资担保有限公司、马德川、马明洪、程丽、张春华、马明军

大连天泽融资担保有限公司、闻家阁、矫丽

大连环渤海融资担保有限公司、张涛

大连环渤海融资担保有限公司、崔香兰、陈宝山

大连环渤海融资担保有限公司、车明书、高军凤

大连鑫恒信投资担保有限公司、大连百孚特线缆制造有限公司、自然人白少成、严光珍、曹洪波、邵媛君

大连德丰融资担保有限公司、杨生谦、于在叶、杨秀杰

营口铭富实业有限公司：
营口市国土资源局与你方签订的国有建设用

地 使 用 权 出 让 合 同 ，合 同 电 子 监 管 号 为
2108002011B02496，宗地四至为北临青花大街、西
临规划路，面积为20000平方米，约定的动工日期
为2012年3月31日（交地确认书确定的交地日期
为2011年12月31日）。

上述宗地存在闲置土地的情况，我局已向你方
送达了《闲置土地调查通知书》（营自然资闲字（沿）
2019年27号）。根据调查结果和《闲置土地处置办
法》（国土资源部第53号令）的规定，认定上述宗地
为闲置土地，闲置原因为：企业原因，我局于2019
年11月11日向你公司下达《闲置土地调查通知书》

（营自然资闲字（沿）2019年27号），经调查发现你

公司未能履行延期开工协议的约定，现延期开工协
议约定的开工时间超过两年以上未开工，符合《闲
置土地处置办法》中闲置土地认定条件。按照《闲
置土地处置办法》的有关规定进行处置。

特此告知。
联系人：许守杰 韩程光 联系电话：0417-3888063

营口市自然资源局

闲置土地认定书 营自然资认字（沿）〔2021〕9号

营口铭富实业有限公司：
我局向你方下达了《闲置土地认定

书》（文号：营自然资认字（沿）〔2021〕9
号）。根据《闲置土地处置办法》（国土资
源部令第 53 号）规定，我局将采取以下处
置措施：□（一）按出让价款（划拨价款）20%收
缴土地闲置费；

□（二）无偿收回国有建设用地使用权。
如有异议，你方接到本告知书 5 个工

作日内可向我局申请听证，我局将依照《国
土资源听证规定》依法组织听证。逾期未
提出的，视为放弃听证。

联系人：许守杰 韩程光
联系电话：0417-3888063

营口市自然资源局

闲置土地处置听证权利告知书
营自然资告字（沿）〔2021〕9号